2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2021                                                                                                       №4
О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 22.07.2020 №50 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности
на постоянной основе, почетных
и специальных званий, наград
и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

В соответствии с пунктом 8

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=1EE81A53D8F54FD472CD11D0DF51510904A9E47CBE09D89C9CB18D4CC8B8A723BD22D06A99B81F380916BBE11530649603987B6FVCg8L
части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 части 1 статьи 8.1.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь
статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 22.07.2020 №50 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия
(за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.03.2020 года.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                                М.П.Ряшин
Приложение
к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 26.01.2021 №4
Изменения
в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 22.07.2020 №50 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе,  почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия
(за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

(далее – постановление)

Пункт 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.Настоящее Положение устанавливает порядок принятия лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе (далее – Глава города Ханты-Мансийска), почетных и специальных званий, наград
и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций,
за исключением федеральных органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления (далее – звания, награды
и иной знак отличия).».